UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức tham gia bồi dưỡng

ngạch chuyên viên và tương đương năm 2023 (lớp 3)

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 16/9/2019 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa

bàn tỉnh Lai Châu; Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tình Lai Châu ban hành kèm theo Quyết

định số 5/2019/QĐ-UBND ngày 16/9/2019 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 04/7/2019 của UBND

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Thông báo số 202-TB/TCT ngày 31/7/2023 của Trường Chính trị

tỉnh Lai Châu về việc mở lớp Bồi dưỡng đối với ngạch chuyên viên và tương

đương năm 2023 (lớp 3);

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tại Tờ trình số

391/TTr-CCKL ngày 31/7/2023 và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử công chức (có danh sách kèm theo) tham gia lớp học Bồi dưỡng

đối với ngạch chuyên viên và tương đương năm 2023 (lớp 3).

- Thời gian: Khai giảng ngày 18/8/2023 tại phòng học số 3 - Trường Chính trị

tỉnh Lai Châu.

- Hình thức học: Trực tuyến qua phần mềm Microsoft Teams (các ngày Thứ

bảy, Chủ nhật hàng tuần).

Điều 2. Công chức có tên tại Điều 1 có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ,

chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tham gia lớp học bồi dưỡng và chấp hành

nghiêm nội quy, quy định của lớp học. Kinh phí học tập thực hiện theo quy định

hiện hành, kết thúc lớp học báo cáo kết quả học tập về phòng Tổ chức cán bộ Sở

để theo dõi.

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

Sở; Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Thủ

trưởng các đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Trường Chính trị tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-08-04T08:41:33+0700
	Đặng Văn Châu

		2023-08-04T16:13:33+0700

		2023-08-04T16:12:48+0700

		2023-08-04T16:12:48+0700

		2023-08-04T16:15:32+0700